中原区社会信用体系建设工作领导小组文件
中原信用〔2020〕3 号

中原区社会信用体系建设工作领导小组

关于转发《郑州市社会信用体系领导小组
关于转发国家发展改革委等部门签署的守信联
合激励和失信联合惩戒合作备忘录及相关文件

的通知》的通知

区社会信用体系建设领导小组各成员单位、各有关单位：

为认真贯彻落实《国务院关于建立完善守信联合激励和失信

联合惩戒制度加快推进社会诚信建设的指导意见》，落实“褒扬诚

信、惩戒失信”的总体要求，加快推进我区信用体系建设，完善守

信联合激励和失信联合惩戒机制，现将《郑州市社会信用体系领

导小组关于转发国家发展改革委等部门签署的守信联合激励和失

信联合惩戒合作备忘录及相关文件的通知》转发给你们，请结合

实际认真贯彻落实。